令和 7 年 12 月 26 日

中部ゴルフ練習場連盟

CGRA 研修会会員 各位

中部ゴルフ練習場連盟 研修会

会長 野村昌章

中部ゴルフ練習場連盟 管理委員会

委員長 伊藤晴夫

～研修会会員と中部ゴルフ練習場連盟会員との交流懇親会

開催のご案内～

謹啓 師走の候ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は研修会活動並びに連盟事業にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて早速ですが、「交流懇親会」を来年 2 月に下記内容にて、開催することとなりました。

年に一度の練習場連盟会員との交流の場です。情報交換など、有意義な時間を過ごせると思

いますので是非ご出席いただきますようお願い申し上げます。

つきましては、準備の都合上、ご出欠席のご回答を 1 月 19 日（月）までに、同送の出欠席回

答書に記入の上、この研修会公式 LEIN に添付してご返信または、下記 FAX 番号にてご返

信いただきますようお願い申し上げます。

多くのご参加をお待ち申し上げております。

◎ 返信用 FAX 番号  052-452-8402

謹白
<お願い>
出欠席にかかわらず、会場の予約など、準備に選手会役員、事務局も大変です。

欠席の場合でも必ず、ご返信下さい。宜しくお願い申し上げます。

記

 ◎ 開催日  令和 8 年 2 月 13 日（金）

◎ 集合場所と時間

 交流懇親会（会食）

・場 所  焼肉「牛わか」 名古屋駅西 7 出口から徒歩 5 分  ☆昨年と同じ場所です。

〒453-0014 名古屋市中村区則武 1-9-2  ☎ 052-452-0606

・集合時間  17 時 50 分   ・開始時間 18 時 00 分 ～ 20 時 00 分

・参加費  3,000 円 当日受付で徴収致します。

＜お問い合わせ＞  中部ゴルフ練習場事務局 渡部、鈴木 ☎ 052-452-8401